תנאי השחרור ובהם הרחקתם של העוררים לפרק זמן של 60 יום ממקום האירוע, יאפשרו למשטרה לסיים את

עמוד 1

חקירתה ולהגיע להכרעה בשאלת הגשת כתב האישום, תוך הקטנת החשש להישנות המעשים בתקופה זו .
משסברתי כי יש חשד סביר לעבירות הנטענות, הרי שכל יתר הטענות אינם ראויים להישמע בשלב זה.

לפיכך הערר נדחה.

ניתנה היום, י"ז טבת תשע"ז, 15 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.